——— —— e, ‘et

s

Revocatio privilegiorum , exemptianum,
ijmmunitatum,facultatum , confer vatoria-
rum , indultorum , Confefliopalium ; Ma-
ris magni , & aliarum quarumcunque fi-
milium gratiarum, quibulcumque locis,
& perfonis conceflarum ; in his , in qui-
bus ftaturis, & decretis facri Concilij Tri-
dentini contrariantur.

o A
P1vs Epifcopus , fervus [ervorum Dei, ;Iﬂ'fé!"'

petwam rei memoriam.

iN Principis Apoftolarum Sede , meritis licct im-
A paribus » divina difpofitione conftituti , nihil ne-
que univerfali E:clel?:o , cura (& lollicitudini: no-
ftrz commiffe falubrius, neque injuné&o nobis Apo-
ftolicz fervitutis eofficio decentius rtwﬂzwﬂ'ﬂ'
mus , quim quod providentiz noltra minifterio
cecumenicum Concil. Tridentinum, {icat noftris po-
tifimim  aufpiciis , fommaque (an&torum. Patrum
concordia per Dei mifericordiam feliciter ablolutum
fuit ; ita per univerfos , qui Chriftiana pictate cen-
fentur , ubique fufcipiatur 5 & remotis quiboflibet
obftaculis , ab omnibus zqualiter oblervetur, Clim
itaque in eodem Concilio quamplara falubria , &
ad univerfalem morum reformationém valde utilia
decreta , atque fhatuca , matuto pracfentium ipforum
examine pracedente {int edita, quibus mulia > arque
diverfa privilegia,cxemptiones,immunitates, dilpen-
fationes;faculiates,confervatoriz , indulta » & vt vo-
cant,Conftflionalia , & Mare magnum , & aliz gra-
tiz,qua variis, tam Cathedralibus , etiam Metopo-
litanis, quam Collegiatis Ecclefiis,Monafteriis,Con-
ventibus , & aliis Religiofis , etiam Fratrom Mendi-
cantivm domibus & Ordinibus , necnon fanéti. Spi=
ritus in Saxia, San&i'Loannis Lateranenfis,ac Incura-
bilivm de Vrbe, fan&i Antonij Vieonenfis , & fanéti.
Bernardi luren.aliifque Hofpitalibus, Militiis,corum-
que Capitulis 8 Conventibus , ac Vniverfitatibus,
“etiam ftodiorum generaliom Collegiis, tam {zculari-
bus,quam E:clcﬁgﬁici:,('.:on&ﬂtmitaﬂhm, Sociera-
tibus,& tam Principis Apeftolorum de Vibe , quam
aliis fabricis fan@z Cruciatz , aliilque piis locis &
opetibus,necnon Patriarchis,Archiepifcopis, Epifco-
pissPralatis, Abbatibus, Abbatiffis,Prioribus , Przpo-

firis,, & aliis Ecclefiafticis , tam (zcularibus , quam

diverforum Ordinum & Militiarum regularibos , ac
etiam laicis cojo(comque dignitatis 5 & ftatus,ac gra=
dus & excellentiz,ac etiam Ducali s Regia, & Impe-
riali dignitate fulgentibus utrinfque fexus perfonts,
necnon aliquibus Notariis.& etiam de latere Legatis,
atque Nuntiis, tam perpetud , quam ad tempus , per
plures Romanos Pontifices przdeceflores noftres, ac.

Bullze,& Litterein forma Brevis,

Nos , Sedem Apoftolicam , ejulque Legatos ha@tes
pussetiam Motu proprio , & ¢x certa (cientia , ac de
Apoftolicz poteftatis plenitudine , {en etiam Impera-
torum,R egum, Ducum , & aliorum Principum con.
templatione 5 & intuitu , ctiam de Fratrum confiljg,
diverfimodeé , varii{que temporibus , in genere , vel

(pecie » ex quavis ctiam honefta caufa concefla, &

etiam pluries confirmata & innovata fuerunt, in ple,
rifque contrariantur, Nos ., quibus in primis cordi
eft,tam fanéka , & Ecclefie Dei {aluberrima decrera,
ut par eft, effe@us ubique conflequi , & ab omnibus,
obedienter obfervari , privilegiorum » exemptionum,
immunitatum,facaltatom, confervatoriarum 5 indul-
torum , Confeffionalivm , Maris magni , & aliarom
ratiarom preditarum , ac quarumeunque Apolto-
Eca.mm , & aliarum litterasum defnper confedtarum,
procefluumque,decretorum , & aliorum inde {ecuto-
Fum tenores, ac fi de verbo ad verbum inlererentur,
preefentibus pro (ufficienter expreflis , & plenc infer-
tis habentes : Mot progrio, & ex certa {cicntia , ac
de Apeftolicz. poteftatis plepitudine , quod eadem
omnia & fingula piivilegia ; exgmptiones , immunis
tates, facultates , difpenfationes , covlervatoriz , in-
dulta , Conf fionalia , Mare magoum , & alix gra-
tiz 5 in. his ompibus & fipgulis , in quibusilla fka.
tutis , & dectetis Conciliy hujulmodi contrarianiur,
ipfo jure revocata , caffata » 8¢ annullata , ac. ad iplius
Concilijterminos , atque limites reduéta fint, & ¢f-
fe cenfeantur 5 nec quidquam adverfus ipfa decreta,
& ftatuta, quominus ubigque 5 & apud omnes obfer=
ventut 4 in aliquo fuffragari poflc » fed ca perinde
haberi & repurari deberejac fi nnnqlgam emanaflent,
au@oritate Apoftolica tenore prelentivm declara.
mus , a¢ etiam Ratimus & ordinamuos. Decernentes
pihilominus ; omnia & fingola » qua vigore priviles
giorum 5 exemplionum , immunitatum » & difpen-
fatiopum 5 facultatum , ¢onfecvaroriarum , indulto-
rum , Confcffionaliom, , &  aliasum quarnmcun-
que gratiawm hojufmodi pofk id tempus , quo Con-
cilivm obligare ccepit 5 facta & gela quomodoliber
fuerunt , & in pofteam fient,in his, in quibus didi
Concilij decretis adver(antur, nulla » invalida , & ir-
rita efle , & cenleri » ac nemini , etiam quantumli-
bet 5 ut prafurtur ; qualificato , tam in fora (quod
aiunt ) fgri.quim confcientiz (vffcagari pofle , & des
bere. Et ita per quofcumque locorum Ordinarios,
aliofque judices & Commuffarios quavis auctoritae
fungentes, etiam S.R.E.Cardinales , (ublata eis , &¢c.
Non obftantibus pramiflis , &c. Nulli ¢rgo , &c. Si
quis autem , &¢.
Datum Roma apud S.Petrum,anno Incarnationis
Dominice MDLXV. tertiodecimo Kalend. Mattijs